
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

MENDOZA, 15 ABR 2016 

           
 

VISTO: 
 El contenido de la NOTA - CUY: 5884/2016, en la que la Dirección de 
Relaciones Internacionales, solicita la inscripción de estudiantes provenientes de 
distintos países, como Alumnos Vocacionales de esta Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 El convenio de intercambio con las Casas de Estudios. 
 Que se han cumplimentado todas las disposiciones de la Resolución               
Nº  178/2009-CD (Régimen de Alumnos Vocacionales). 
 Lo informado por Secretaría Académica. 
  

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar la inscripción de los siguientes estudiantes,  con la 
procedencia, documentación y en las carreras que en cada caso se indica, como 
Alumnos Vocacionales de esta Facultad, durante el período comprendido entre marzo 
y julio de 2016, la que deberán formalizar en Dirección Alumnos, de acuerdo a lo 
dispuesto en las reglamentaciones vigentes: 

. BENVENUTTI, Daniel Gustavo 
 País: Brasil  
 Universidad: Centro Universitario Univates 
 Pasaporte Nº: F0572775 
 Carrera: Ingeniería Civil 

. ROSAS MEZA, Rogelio 
 País: México  
 Universidad: Instituto Politécnico Nacional 
 Pasaporte Nº: G18362684 

Carrera: Ingeniería Industrial 

. DE LA TORRE MURUATO, Oscar Alejandro 
 País: México  
 Universidad: Universidad Autónoma de Ciudad Juárez 
 Pasaporte Nº: E14761879 
 Carrera: Ingeniería Industrial 

. ESCOBAR SAENZ, Antonio 
 País: México  
 Universidad: Universidad Autónoma de Ciudad Juárez 
 Pasaporte Nº: G13349162 
 Carrera: Ingeniería Industrial 

. ROJAS MATA, Laura Sofía 
 País: México  
 Universidad: Universidad de Colima 
 Pasaporte Nº: G16651897 
 Carrera: Ingeniería Civil 

Resol. - FI Nº 090 / 16 



 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2016 
Año del Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia 

Nacional 

. CORNEJO PUCAR, Josias Alvaro 
 País: Perú  
 Universidad: Universidad Nacional de Ingeniería 
 Pasaporte Nº: 6853771 
 Carrera: Ingeniería de Petróleos 

. CARVALHO LA FUENTE, Francisco Antonio 
 País: Bolivia  
 Universidad: Universidad Tecnológica Privada de Santa Cruz 
 Pasaporte Nº: A621327 
 Carrera: Ingeniería Industrial 

. CESPEDES PEÑA, Leonardo 
 País: Bolivia  
 Universidad: Universidad Tecnológica Privada de Santa Cruz 
 Pasaporte Nº: 7830670 
 Carrera: Ingeniería Industrial 

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 090 / 16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


